米易县就业创业促进中心

关于2025年度（第八批）一次性扩岗补助

名单的公示

根据《四川省就业服务管理局关于印发失业保险一次性扩岗补助申领指南和经办流程的通知》（川就局函〔2024〕53号）文件规定，现将2025年12月符合一次性扩岗补助申请条件企业名单（名单见附件）进行公示。

公示时间为2026年1月7日至1月13日，公示期间如发现问题，任何单位和个人可通过来人、来电、来信等方式向米易县人力资源和社会保障局或米易县就业创业促进中心如实反映。县人力资源社会保障局、县就促中心将对反映的情况和问题进行调查核实，并视情况以适当方式向反映人反馈。
举报电话：县人力资源社会保障局：8178683，县就促中心：8170245；受理时间：工作日上午8:30-12:00，下午15:00-18:00。

米易县就业创业促进中心
2026年1月7日
附件
米易县2025年度（第八批）一次性扩岗补助

企业名单

	序号
	拟享受一次性扩岗补助企业名称
	补助金额（元）

	1
	攀枝花市清源水业有限公司
	1500

	2
	米易长康医院有限公司
	4500

	3
	四川米易天敌农业科技有限公司
	1500

	4
	攀枝花安宁新能源科技有限公司
	3000

	5
	米易开旭医院有限责任公司
	3000

	6
	四川安宁铁钛股份有限公司
	7500

	7
	攀枝花青杠坪矿业有限公司
	3000

	8
	攀枝花市悠泊康庭酒店有限公司
	1500